



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

S18 driftselskab ApS
Nederste Torpenvej 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 41 64 72 56

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Jens Bøttcher Gandløse
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	S18 driftselskab ApS Nederste Torpenvej 8 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 41 64 72 56
	Stiftet: 2. september 2020
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Bøttcher Gandløse
Modervirksomhed	S18 Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	65.402	-8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.639	-63
Resultat før finansielle poster	29.763	-71
Andre finansielle indtægter	33	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.953	-9
Resultat før skat	20.843	-80
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.843	-80
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80
Disponeret i alt	20.843	-80



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36
Anlægsaktiver i alt	0	36
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	88.837	11
Omsætningsaktiver i alt	88.837	11
Aktiver i alt	88.837	47



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-200.312	-221
Egenkapital i alt	-160.312	-181
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.774	224
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	11.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.149	228
Gældsforpligtelser i alt	249.149	228
Passiver i alt	88.837	47

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-221.155	-181.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.843	20.843
	40.000	-200.312	-160.312



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
	8.953	9
	8.953	9

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
	0	0
	0	0
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S18 Holding ApS, CVR-nr. 40035818, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


